[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2024 года                                                                                                        № 243
г. Кемь

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава  Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых» Республики Карелия и местным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых» Республики Карелия в Кемском муниципальном районе

   В целях координации деятельности и обеспечения взаимодействия заинтересованных организаций и общественных объединений,

              администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых» Республики Карелия и местным отделением Российского движения детей и молодежи  «Движение первых» Республики Карелия в Кемском муниципальном районе (далее - Совет):

	Долинина С.В.
	- глава администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, председатель Совета;

	Бахвалова Ю.Ю.
	- заместитель главы администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя Совета;

	Борисенко А.А.
	- специалист 1 категории отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь Совета;

	Антонова Н.А.
	- начальник отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района;

	Еремина А.В.
	- специалист Российского движения детей и молодежи «Движение Первых» Республики Карелия в Кемском муниципальном районе (по согласованию);

	Коломеец А.Е.
	- начальник ОМВД России по Кемскому району (по согласованию);

	Кустов Е.В.
	- руководитель Российского движения детей и молодежи «Движение Первых» Республики Карелия в Кемском муниципальном районе (по согласованию);

	Коптев А.Е.

	- главный редактор общественно - политической газеты Кемского района «Советское Беломорье»;

	Логинова С.В.
	- руководитель Кадрового центра Кемского района (по согласованию);

	Назарикова И.А.

	- начальник Муниципального казенного учреждения «Управление культуры и спорта» Кемского муниципального района;

	Пауш М.И.

	- начальник Муниципального казенного учреждения «Управление образования» Кемского муниципального района;

	Устин И.И.
	 - председатель Союза женщин Кеми (по согласованию);

	Тевзадзе Е.И.
	- ведущий специалист Муниципального казенного учреждения «Управление образования» Кемского муниципального района (по согласованию);

	Янушонис И.А.
	- председатель местной общественной организации «Федерация лыжных гонок и легкой атлетики Кемского района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                               С.В. Долинина

image1.png